----
--
-
--------

PREFEITURA MUNICIPAL~

AGUDOS

LEI NO3.593 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2.006.
"Cria cargos que especifica e dá outras
providências"

-

-
-

-

-

--
-

JOSE CARLOS OCTAVIANI, Prefeito Municipal de
Agudos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte lei:

AIt. 10 - Ficam criados 02 (dois) cargos de MÉDICO DE
PSf, referência salarial "S".

AIt. 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Agudos, 09 de fevereiro de 2.006.

'L. ~
JOSÉ CARLOS OCTAVIANI

Prefeito Municipal